

Grundejerforeningen Favrholtmænget

Fra: Grundejerforeningen Favrholtmænget <favrholtm.grf@gmail.com>
Sendt: 24. august 2023 02:08
Til: undisclosed-recipients:
Emne: Forsøgsvis aflåsning af molok til restaffald ud for hhv. parkeringsområde B og D/E

Kære alle

Kommunen har ændret tømningfrekvens for afhentning af plastaffald, hvilket betyder, at flere af vores containere til plastaffald efterhånden er godt fyldte. Inden vi bestiller flere containere til plastaffald, vil vi gerne undersøge muligheden for at et par af vores molokker kan ændres fra "Restaffald" til "Plast". Da mad- og drikkekartoner nu også skal bortskaffes som plastaffald, fylder det ikke længere som restaffald.

Vi er usikre på, hvor fyldte vores molokker til restaffald er, og kommunen registrerer ikke mængden, som de afhenter hos os. Vi vil derfor gerne forsøgsvis aflåse en molok ud for hhv. parkeringsområde B og D/E for at se, om det er tilstrækkeligt med en enkelt molok pr. område til restaffald.

Den aflåste molok vil blive mærket med en seddel op, så det er tydeligt, at den midlertidigt er aflåst

Forsøget vil starte i september måned. Efterfølgende vil der tages beslutning om eventuel omdannelse af to molokker til plastaffald

Sådan sorterer du plast	Nej tak
Ja tak <ul style="list-style-type: none">● Plastemballage (tømt for indhold)● Plastflasker, -bøtter, -dunke, -spande og -låg● Plastfolie/husholdningsfilm● Plastposer og bobleplast● Plastbestik● Plastlegetøj (uden PVC og elektronik) Husk at emballagen skal være nogenlunde ren.	<ul style="list-style-type: none">● Poser fra frostvarer*, chips og kaffe● Medicinemballage● Flamingo og plastlignende flamingo● Emballage fra kemikalier● PVC (f.eks. regntøj eller plastrør)● Plastemballage med faresymboler <p>* Nogle frostposer er i plast og må godt køles ned, men skal ikke smides ofte på posen om den skal og må sorteres s</p>

Husk, at det er vigtigt, at du tømmer emballagen for madrester, inden du smider plastemballagen i containeren.

Mvh
Bestyrelsen